BOXER3830-1200
Mittauskeskus IP30 pinta/uppo In=50A, 1T, JSK 15xC10A+15xC16A, 3xVVSK
Tuotemerkki:  UTU
GTIN: 6438526003870
Sähkönumero: 3332039
Mittauskeskus IP30. Pinta- ja uppoasennukseen. Nimellisvirta 50A. 1-tariffi.
Johdonsuojakatkaisijoita 30 kpl, vikavirtasuojakytkimiä 3 kpl (4-nap. 30mA
25A). Toimitus ei sisällä tulppasulaketarvikkeita. Ovi tilattava erikseen
(3315901).
ETIM-tiedot:
Nimellisvirta 50 A
Malli / Tyyppi yksikerroksinen
Mittariristikkojen määrä 1
Tariffikäskylaitepaikkojen määrä 0
Alapuolisella kytkentätilalla puristimilla
Asennustapa
pinta-asennus /
uppoasennus / osittain
uppoasennus
Materiaali teräs
Väri valkoinen
RAL-numero 9010
Moduulirivien määrä 6
Kenttien lukumäärä 1
Asennuslevyllä ei
Kotelointiluokka (IP) IP30
Leveys 400 mm
Korkeus 1200 mm
Syvyys 100 mm
Upotusleveys 0 mm
Upotuskorkeus 0 mm
Upotussyvyys 0 mm
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
BOXER3830-1200
1